



a 





Obě smluvní strany projevily vůli řídit se všemi ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené 
se řídí právním řádem České republiky.


Fakturační adresa:  
Datum konání svatby:  
Jméno nevěsty:  
E-mail:  
Telefon: 

Jméno ženicha:  
E-mail:  
Telefon:  
 
Začátek fotografování/ konec:  
Místo předsvatební příprav:  
Místo konání svatebního obřadu:  
Místo konání svatební hostiny:  

Allin foto 
Oldřich Hadvičák 
Husova 482

Frýdek-Místek

738 01 
IČ: 04851021


(dále jako “zhotovitel”)

…


(dále jako “objednatel”)

Číslo smlouvy: 


Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) byla uzavřená dle  
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku mezi zhotovitelem a objednatelem níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami



I. CENA ZA DÍLO, ZÁLOHA A JINÉ NÁKLADY OBJEDNATELE 
 
Strany se dohodly na ceně za dílo ve výši: 25 000 Kč. Tato částka, ponížená o zálohu, 
bude zaplacena do 14 dnů ode dne zaslání náhledů fotografií objednateli na 
účet č. 2761643018/3030. 
Strany se dohodly že součástí ceny za dílo je nevratná záloha 5 000 Kč. Tato záloha 
bude zaplacena převodem na účet č. 2761643018/3030 do 14 dnů od dohodnutí 
podmínek spolupráce. 
Objednatel dále zajistí zhotoviteli adekvátní občerstvení. 
Objednatel dále musí počítat s nákladem na benzín zhotovitele, který není zahrnutý 
v ceně za dílo. Zhotovitel výši nákladu určí až po svatbě, kdy ví kolik ujel kilometrů. 
Sazba za ujetý kilometr činí 10 Kč.


II. PŘEDMĚT ZHOTOVENÍ DÍLA 
Strany se dohodly, že součástí vybraného svatebního balíčku, tedy předmětem 
zhotovení díla bude:


• celodenní fotografování na svatbě

• 700 vybraných a profesionálně upravených fotografií

• tisk 20 fotografií formátu 13x19 cm

• Leporelo 11x11 cm

• fotografie předané v digitální podobě a vytištěné fotografie v papírovém boxu Allin 

Foto

• předsvatební schůzka (Frýdek-Místek a blízké okolí)


III. REZERVACE A JINÉ 
 
Podpisem této smlouvy se zhotovitel zavazuje, že si na vytýčené datum vyhradí veškerý 
svůj čas.  Strany se dohodly na tom, že zhotovitel bude figurovat jako hlavní fotograf. 
Zhotovitel nebude tolerovat slovní nebo fyzické hrubé chování svatebních hostů. 
Nekontrolované chování hostů, které by překáželo fotografování, by totiž mohlo vážně 
ovlivnit kvalitu pořízených fotografií.


IV. PŘEDSVATEBNÍ SCHŮZKA 
 
Strany se dohodly, že se setkají v dostatečném časovém odstupu před svatbou s cílem 
ujasnit si přesné časy a místa fotografování. Předsvatební schůzka proběhne ve 
Frýdku-Místku či blízkém okolí. 
Harmonogram fotografování bude navržen tak, aby vyhovoval všem zúčastněným 
stranám. S jakýmikoli změnami ohledně místa či času focení myslete i na informování 
zhotovitele. Ten totiž nenese zodpovědnost za to, že nebyl informován a nemohl tak 
pořídit snímky. 
Objednatel bude informovat zhotovitele o osobě, která bude odpovědna za identifikaci 
osob a objektů, které mají být fotografem v průběhu svatební akce zachyceny. Tzn., 
poproste svědky či organizačně schopného člověka, ať po obřadu svolají dav hostů pro 
společnou fotografii a hlídají fotografování skupinek (1. rodina, 2. rodina, přátelé a 
známí atd.). Zhotovitel nezná okruh Vašich známých a rodiny nedokáže posoudit, kdo 
kde chybí. 
Objednatel souhlasí s tím, že alespoň 60 minut z celkově dohodnutého času bude 
rezervováno na pořízení portrétních snímků nevěsty a ženicha.


V. AUTORSKÁ PRÁVA 
 
Fotografie jsou chráněny autorským zákonem a nesmí být dále šířeny žádným 
způsobem, ke kterému by nedal fotograf výslovně písemné svolení. Fotky samozřejmě 
můžete použít pro standardní osobní potřebu, pro účely rozmnožování a šíření mezi 
přáteli a příbuznými. Při zveřejnění fotografií (platí i pro sociální sítě) musí být autor 
označen (FB: @fotoallin, IG: @svatbyallin). 
 
 



 

VI. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
V souladu s ust. § 84 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku je udělen 
souhlas k:


1. poskytnutí osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, e-mail, telefonní 
kontakt zhotoviteli k účelům zpracování fakturace a pozdějšímu kontaktu mé 
osoby. Tyto údaje budou uchovány po dobu maximálně 5ti let a nebudou 
poskytnuty žádné třetí osobě.


2. Objednatel tímto povoluje zhotoviteli používat a zveřejňovat fotografie pro 
redakční a reklamní účely a to za účelem prezentace na webových stránkách 
www.allinfoto.cz nebo na sociálních sítích Facebook nebo Instagram pod 
správou zhotovitele. Zhotovitel se však zavazuje vybírat publikované fotografie 
s ohledem na soukromí a důstojnost fotografovaných osob. Děkujeme za 
poskytnutí součinnosti. 
 
Tento souhlas platí po dobu 10ti let a lze jej kdykoliv odvolat v souladu s čl. 
15-20 Obecného nařízení o ochranné lhůtě osobních údajů 2016/679 a to buď 
emailem na allinfoto@allinfoto.cz nebo na tel. čísle : +420 736 426 409


VII. HARMONOGRAM DOKONČENÍ DÍLA A JEHO CHARAKTER 
 
Objednatel souhlasí, že výběr fotografií k digitální úpravě vytvoří zhotovitel, a to s 
využitím nejlepších zkušeností. Digitální zpracování fotografií bude trvat 4 až 8 týdnů od 
termínu konání svatby. Výjimečně se může práce opozdit, v takovém případě bude 
objednatel včas informován. Ačkoli bude na pořízení a zpracování fotografiích všech 
důležitých svatebních okamžiků věnována veškerá péče, zhotovitel nebude 
zodpovědný za případné znehodnocení svatebními hosty (např. bleskem jejich 
fotoaparátů), nebo v důsledku jakékoli jiné příčiny mimo jeho kontrolu. 
Zhotovitel předá veškerý dohodnutý materiál bezprostředně po jeho dokončení, 
objednatel si vybere fotografie do tisku nejlépe do 60 dní od předání náhledů fotografií 
na serveru náhledovky.cz.


VIII. SANKCE A ODPOVĚDNOST 
 
Zhotovitel bude věnovat maximální péči expozici, přepravě a zpracování fotografií, 
včetně použití fotografického, počítačového a zálohovacího zařízení profesionální 
úrovně. Jestliže se však fotografie zhotoviteli ztratí, dojde k jejich odcizení nebo zničení 
z jakéhokoli důvodu a to i zaviněním zhotovitele, bude jeho odpovědnost omezena na 
vrácení ceny za dílo. Zhotovitel dělá vše pro to, aby takové situaci předešel.


IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

a. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě zjištění nových skutečností či 
změn v dohodnutých podmínkách na straně objednatele. Důvodem k 
odstoupení od smlouvy může být dále špatná spolupráce, neohlášené změny v 
místech fotografování či dohodnutém čase, zmeškané schůzky, opožděné 
platby atd. Pokud z těchto důvodů zhotovitel odstoupí od smlouvy, rezervační 
poplatek propadá. 
Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě zjištění nových skutečností či 
změn v dohodnutých podmínkách na straně zhotovitele. V tomto případě mu 
bude vrácena rezervační záloha. 
Pokud zhotovitel odstoupí od smlouvy z důvodu neuskutečnění svatby, změně 
jejího termínu nebo kvůli úplnému zrušení, rezervační záloha propadá. 
Objednatel má vůči zhotoviteli informační povinnost.


 

http://www.allinfoto.cz


b. Pokud Zhotovitel odstoupí od smlouvy z jiných důvodů než jsou uvedeny  v 
bodě IX. odst. a. (například z důvodu nemoci apod.), pak má Objednatel nárok 
na vrácení zálohy. 

c. Smlouva zanikne v případě, kdy dojde k události mající povahu vyšší moci. 
V případě zániku smlouvy z tohoto důvodu nemají smluvní strany vůči sobě 
nárok na jakákoliv finanční plnění, včetně zálohy. Pro vyloučení jakýchkoliv 
výkladových rozporů či pochybností se „vyšší mocí" pro účely této smlouvy 
rozumí zvláštní právní skutečnost, jež nastala nezávisle na vůli povinné smluvní 
strany a která jí zabrání ve splnění jejího smluvního závazku, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dála, že by v době vzniku závazku tuto 
překážku předvídala. Za „vyšší moc“ se rovněž považuje doporučení či 
rozhodnutí vydané Ministerstvem zdravotnictví či Krajskou hygienickou stanicí 
Moravskoslezského kraje, kterým budou zrušeny akce, včetně svateb, či 
omezen počet účastníků.


X. CENÍK VÍCEPRACÍ 
 
Doprava: 10 Kč/km (bez nároků na čas strávený v automobilu). 
Poštovné a balné: od 150 Kč. 
Poskytnutí 50 upravených snímků vyžádaných objednatelem nad rámec  
balíčku: 1 000 Kč 
Vytisknutí fotografií nad rámec balíčku: 15 Kč za 1 ks 

Četl/a jsem a pochopil/a výše uvedené podmínky. 
Souhlasím s podmínkami této smlouvy.


Ve Frýdku-Místku dne


Zhotovitel:	 ______________________ 

                                    


Objednatel:	 ______________________


